qd̄ intellectū p̄tē dicit thō.  
 Subiūgit apo. Et m̄paradisim  
 voluptatis q̄ ait thō. p̄tmet  
 ad affectū Siquo affectu depen  
 det amor qui ē optima potas  
 maīe magdalene Et feruens  
 et p̄fecta caritas q̄ ē s̄mīs religi  
 omīs de qua p̄fecta caritate dicit  
 ē m̄ consideratōe n̄j p̄ p̄tē  
 rōm dicit paradysū mīsticū q̄nt  
 auḡ uidet m̄ somnū m̄ de  
 trinitate ubi aīaz dicit esse  
 paradysim q̄ndā q̄ aīa ut id ait  
 facta ē ad similitudinē totius  
 sapie m̄ se gerens om̄ similitu  
 dmon Cui concordat alber q̄n  
 quens Intellectū hūanū ē  
 p̄ma ymago lucis p̄me cause  
 q̄ quita ē ḡmuis et temp̄  
 rō nec ē q̄ p̄ similitudo om̄  
 q̄ fuit p̄ lucem p̄me cause et  
 ambiens h̄c oīa In hoc s̄ō  
 paradysū mīsticū rō sup̄ior est  
 vīr ad m̄star adam Et rō  
 m̄ scior mulier fomes p̄tē  
 originalis mīsticū serpens et  
 obiectū m̄tātaz mīsticū po  
 mid p̄hibidū frui h̄c est mī  
 h̄c loquedo manduci Unde  
 inquit auḡ ibid' om̄ dū vī  
 id ē ratiō sup̄ior nō neglecta  
 calcate ad mutabilū deflec  
 tit tam dū m̄ paradysū fruit  
 voluptate Sicut ergo regnū  
 dei dī cē m̄tra nos p̄ formū  
 paradysū mīsticū loquedo dī

Et intra nos Unde intra nos  
repiemus adam in statu eius  
serpentem et pomum lignum p  
hibitum hoc e libertate arbitrii  
et lignum vite hoc e xpm q  
manducate possimus et uiuere  
in eternu nro dicitu eius orui  
manducat hunc pane uiuet  
in eternu Quis ligno etia f  
mur spualiter manducates  
omnibus nobilitatibz et co pullu  
lancibz quia omnia per xpm  
facta s et q factid e xpo  
vita erat Sic possimus fieri  
hoc e manducate omnibz put  
xpo vita s Sic patz padi  
sim e intra nos in qua pa  
disa etia e et uiuet xpus  
put dixit apo. uiuo ego  
no ego sed in me uiuet x  
io scribit Tunc pfecta cau  
tas e in hoie qndu nichil  
aliud qm xpm querit de pe  
s y s her que in fine Sane  
accipiendo itaq paradisi  
p pfecta caitate intra nos  
deuotus religiosus sicut rexi  
mianu uiri inter fratres  
francasti de obseruancia et r  
ordine carthusiensiu et qbus  
alijs claustris reformatis dnm  
ascenderit pdicta stalam u  
cob ipi qm admodu aptus pau  
la fuit raptus ualid in pa  
disim voluptat teray celi  
in quo audiuit archana dei

Ita quilibz talud uroz dnm  
ascendit pdicta stalam rapiet  
etiam in paradisi mistici hoc  
e perfecta caitate in q audiet  
archana dei. hic mechoatiue  
et in patia completiue p dno lig  
dus dnm na sit huius raptu ef  
ficiens pnipale aiaz talud vi  
roz stalam ascendend ad har  
paradisi claustris nichil ad  
illu raptu et eleuatu cad q  
rit agens secundariu s ferues  
amor et ignitid ascendens sta  
lam desideriu Et hoc figuratid  
e mchelya qui p tnt igneu et  
equos igneos raptus fuit in  
paradisi terrestrem qui pidi  
sus terrestis stituta e in al  
tissimo monte uersus oriente  
Ita paradisi mysticus qui est  
pfecta caitas etia e in alto r  
tra nos uidelicz in apice met  
q maxima e sup alias per  
fectiones aie ergo maxime  
ut ita loquar in tra aiaz qz  
nobiliores pfectiones et po  
tencie aie sunt pmpiores  
deo nam optz ymaginai sta  
lam pdictam intra aiaz maz  
ca cacime tange uidet sup  
ma pte seu potenciam ment  
Punq Curru igneo in quo  
rehitur ad paradisi ascen  
dentes stalam e amor fer  
uidus Ignitid aut desideriu

... talud uroz dnm  
ascendit pdicta stalam  
rapiet etiam in paradisi  
mystici hoc e perfecta  
caitate in q audiet  
archana dei. hic mechoatiue  
et in patia completiue  
p dno lig dnm na sit  
huius raptu efficiens  
pnipale aiaz talud viroz  
stalam ascendend ad har  
paradisi claustris nichil  
ad illu raptu et eleuatu  
cad q rit agens secundariu  
s ferues amor et ignitid  
ascendens stalam  
desideriu Et hoc figuratid  
e mchelya qui p tnt  
igneu et equos igneos  
raptus fuit in paradisi  
terrestrem qui pidi sus  
terrestis stituta e in  
altissimo monte uersus  
oriente Itaque paradisi  
mysticus qui est pfecta  
caitas etia e in alto rtra  
nos uidelicz in apice  
met q maxima e sup  
alias perfectiones aie  
ergo maxime ut ita  
loquar in tra aiaz qz  
nobiliores pfectiones  
et potencie aie sunt  
pmpiores deo nam  
optz ymaginai stalam  
pdictam intra aiaz  
maz ca cacime tange  
uidet sup ma pte seu  
potenciam ment Punq  
Curru igneo in quo  
rehitur ad paradisi  
ascendentes stalam  
e amor feruidus  
Ignitid aut desideriu

Equi trahentes sursum ipm tū  
 qui e fermdq amor vehit itaq  
 ad paradisi misticiū hic in via hō  
 e ad perfectā caritate In qua padī  
 p pmo nascit suavitās exalta  
 te ita ut homo distat qm suavis  
 e dñs hoc fit meditando circa  
 amorem dei In illud Relique  
 cogitationis festum agent tibi  
 Secō m nascit auditas q ex  
 consuetudine amoris nascit rā  
 tanta esuriet ut nihil possit  
 cam reficē n̄ ille q amat possi  
 deat p̄fite Quod quia in p̄nti  
 vita nō p̄t attingē. quia longe  
 e ḡmne extendit et egredit  
 extra per amore ex tancid cla  
 mans et dicens Suspendi de  
 git aīd mea quia p̄ certius de  
 p̄derat ad fontes aq̄ ita ad  
 te aīa mea deus Tertio orit  
 scavitās ex ipā auditate que  
 de p̄dio sup̄d vehit Et iam  
 omē ad deorsum e verti m  
 fastidiū qm obit simedo m̄fio  
 ra m̄re abhoratōz V̄to oit  
 m ista paradiso electis ex p̄nta  
 te Ebrietas aut m̄hō ḡp̄tit  
 q quis tantid diligit deū ut  
 iam nō solū fastidiet solaciū  
 sed etiā delectet et querit  
 tōmentū p̄ solatio et amore il  
 luis q diligit delectat m̄p̄ens  
 obp̄brijs et flagellis Sicut  
 ap̄tū ibant gaudentes a con  
 p̄tū canaly qm digni h̄nt p̄  
 p̄noie ih̄d q̄m̄m̄clū pati oit

to oitū scavitās ex caritate et  
 ebrietate Ex hoc em q aīa sentit  
 se amare deū tantū q libent susti  
 net p̄pter ipm omē dampnū et  
 obp̄brium iam factū mittit timor  
 et tanta ḡp̄it aīa sp̄m de di  
 uino adiutorio ut nullo mō q  
 timet se posse sep̄ari adeo ut  
 dicit ap̄ol. Quis nos sep̄abit a  
 caritate xpi e Secō oritur  
 plena tranquillitas m̄f e tanta  
 pax et requies ut aīa quodamō  
 sit in silencio et sompno et q̄  
 in archa noe collocata vbi nullo  
 mō p̄turbat Vbi em quiescit pa  
 acia salom̄ hoc e opus In pa  
 ce em e facta locus eius Cuius  
 loca e astensa purpura mediā  
 caritate constata Quia astensa  
 ex se p̄dictis gradibz stala ra  
 cob e fabricata In hac mistica  
 paradiso deuotus om̄ m̄trans pap̄  
 vi fructū q̄ p̄ delectatōes in  
 exp̄m̄biles q̄ ḡm̄tan̄ opera  
 p̄fita In hac etiā paradiso misti  
 to mistico deuota religiosū Vi  
 det salomōnis pulcritudinem  
 sub rōe splendoris audit simā  
 armoniā eiusd̄ sub rōe verbi  
 gustat simā dulcedine sub rōe  
 sapie comprehendit Verbi  
 et splendorem odorat simā  
 eius fragantā sub rōe verbi in  
 spirati in corde tangit simā eius  
 suavitatē sub rōe ubi meditati  
 et m̄ter nos hitantis copulit  
 reddent se palpabile sp̄ualit  
 et amplexabile p̄ ardentissimā

ulibz talid v̄roz dñi  
 dit p̄dictā stalam v̄p̄t  
 in paradisi misticiū hoc  
 factā caritate m̄f audiet  
 ma dei. hic meditatiue  
 patā completiue p̄dō laq̄  
 dñi na sit h̄ng raptū q̄  
 s p̄ncipale aīa talid v̄  
 stalam astenderad ad h̄t  
 h̄ng clauis nichilū ad  
 rapit et elevatū cadit  
 gens secundariū q̄ ferū  
 et ignitū astenderas sta  
 esdenū Et hoc figurat  
 helia qui p̄ tū ignitū et  
 igneos raptus fuit in  
 paradisi misticiū qui p̄  
 r̄f̄sū sitatū e mal  
 no monē v̄p̄s̄ orēntē  
 paradisi misticiū qui est  
 d caritas eā e malor  
 os andelia in ap̄ce m̄  
 oia e sup̄ alijs per  
 ones aīe ergo maxime  
 loquar in tū aīa q̄  
 lores p̄fationes et p̄  
 ic aīe simt p̄p̄ores  
 nam opt̄ amagnū sit  
 p̄dictū m̄ta aīa m̄  
 aīe tangē videt sup̄  
 p̄t seu p̄centū m̄nt  
 q̄ curruis ignitū in quo  
 itur ad paradisi asten  
 tes stalam e amor fer  
 is ignitū aut desiderat

caritate. Quae voluptatis quae de  
liciae quae fulgure patris quae dul  
cedo fruatur quilibet deuotus religiosus  
regulam obseruans et uota se re  
ligionis non negligens stalam  
iacob ascendens et hanc paradisi  
ingrediens nec oculis uidit nec  
auribus audiuit nec in corpore  
ascendit quia quia in hac  
paradis hic moia et tande in  
pria deus ascendens et paradisi  
mysteria hic moia ingrediens  
vbi spūs ingressus pignora ad  
doctus sup se rapit in caligine  
mysteriam dicens cu propheta  
non illuatio mea in delictis meis  
Que artificana huius paradisi nemo  
nouit nisi qui pbat. Si queris  
quomodo hec fiat interroga graam  
no doctrina despicere no intellet  
tum gemitus orationis no stu  
dium lectationis dea no homine ca  
lignie no daltate no luce sed  
ignem totaliter inflamate. On  
grediam hanc paradisi mpona  
ans silentia sollicitudinibus graue  
stenas et umagibus et p xpm  
hunc paradisi materiam qui dese  
ut ego sum ostendit per me p is  
mtericet saluabit ingreditur  
et egredietur et pastua inueniet  
Aqua paradisi comerit stater  
mmores ut quiddam dicitur j illos  
deuotos de obseruatiu pceptis  
duos superior ut multi dicunt  
ne possit dese dice hac elem  
tinam xpm de paradiso. De ubo  
signis acorditer ad illud cap  
sexta libri. Sunt qui seminat

de ubo signis. In quibus ponitur con  
finatio mepitacio et declaracio re  
gule fratrum minorum sicut fransasi  
et prohibita glotal aqua uidentur  
recessisse freres qui psecuti illos  
deuotos freres qui de obseruatiu in  
cupant uet obseruanti pcedita ca  
pitula et il rariabile causam osten  
dant no nullis uident apud deum  
et in foro consue ex quicquid licet  
no du ab ecclesia publice sic de  
muerati quous corda utinam ad  
obseruandam regulam quibus dea mise  
ricordie sine fine uiuit et reg  
nat amen.